首 页 | 学会介绍 | 秘书长园地 | 新闻中心 | 学术园地 | 继教科普 | 科技评审 | 政策法规 | 中医药标准化 | 科技推广 | 国际交流 | 期刊文献 | 科普园地 | 专家风采

学学学学术园术园术园术园地地地地

会议纪要

工作动态

学术进展

站内搜索：   标题

全国中医脑病学术年会通知(第一轮)

来源：学术部 日期：2010-01-28 字号：大 中 小

中会学字[2010]011号

全全全全国国国国中中中中医医医医脑脑脑脑病病病病学学学学术术术术年年年年会会会会通知通知通知通知((((第一第一第一第一轮轮轮轮))))

各有关专家：

    定于2010年4月中旬在郑州召开全国中医脑病学术年会，本次会议由中华中医药学会脑病分会主办，河南

中医学院第一附属医院、河南省中医药学会脑病专业委员会承办。现将有关事宜通知如下：

    一、征文内容

    1、中医脑病理论与文献研究；2、中医脑病证候学及临床评价体系研究；3、中医脑病相关基础实验研

究；4、中医脑病临床诊治、康复、护理研究；5、中医脑病中药新药的开发与评价；6、循证医学与中医脑病

研究探讨；7、中医脑病的临床路径研究；8、生物信息学与中医脑病研究；9、神经信息学与中医脑病研究；

10、中医脑病研究中多学科交叉的方法学探讨等。

    二、征文要求

    在国内外期刊未公开发表的文章。字数在4000字以内(附300字左右的中文摘要)。论文用Microsoft word

文件形式，A4格式编排，正文前列关键词3-4个，摘要用5号楷体，正文用5号宋体。

    截稿日期：2010年3月30日。

    提交方式：请将论文电子版发至：yangguofanghappy@126.com. 并注明“会议论文”。

    通讯地址：河南省郑州市人民路19号；河南中医学院第一附属医院脑病医院（一区）（邮编450000）王新

志收

    联系电话：杨国防（秘书）13523049224   王新志13323819071

                                      中华中医药学会脑病分会

                                            2010年1月17日

全国中医脑病学术年会回执(复印有效)

请参加会议的人员务必于2010年3月1日以前将回执寄至：河南省郑州市人民路19号；河南中医学
院第一附属医院脑病医院（一区）（邮编450000）王新志收或E—mail：
yangguofanghappy@126.com. 并注明“会议回执”。二轮通知将根据您回执中提供的信息发出。
会议具体日程安排请关注第二轮会议通知。

单位名称

通讯地址   邮政编码

联系方式 电话:
手机：

传真: E-mail:

参会人员姓名   职务／职称

参会人员姓名   职务／职称

联系我们 | 技术支持 | 问题反馈 | 加入收藏 | 网站地图

版权所有：中华中医药学会 京ICP备08009654号

Copyright © 2007 - 2008 CACM.org.cn All Rights Reserved

Page 1 of 1中华中医药学会

2010-2-22http://www.cacm.org.cn/coboportal/portal/channel_xwzx.ptview?funcid=showContent...